



KUCBX00S83G1

JIHOČESKÝ KRAJ



KRAJSKÝ ÚŘAD

## ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANKY

číslo jednací: **KUJCK 24149/2019**  
spisový znak: **KHEJ 20048/2019/kakr/3**

datum: **20.02.2019** vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová** telefon: **386 720 225**

**Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 11.02.2019 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 08.02.2019, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

1. *Zda byl v Jihočeském kraji některé z níže uvedených osob udělen souhlas k provozování zařízení k využívání, odstraňování, sběru nebo výkupu odpadů a s jeho provozním řádem (dále jen "souhlas k provozování zařízení11) ve smyslu § 14 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů:*

- **REMA Systém, a.s.**, se sídlem Praha 4, Budějovická 1667/64, PSČ 140 00, IČO:645 10 263;
- **REMA PV Systém, a.s.**, se sídlem Praha 4 - Krč, Antala Staška 510/38, PSČ 140 00, IČO: 291 27 009;
- **REMA Battery, s.r.o.**, se sídlem Praha 4 - Krč, Antala Staška 510/38, PSČ 140 00, IČO: 289 85 681;
- **REMA AOS, a.s.**, se sídlem Praha 4 - Krč, Antala Staška 510/38, PSČ 140 00, IČO: 046 75 151;
- **D2B Group, a.s.**, se sídlem Praha 4, Budějovická 1667/64, PSČ 140 00, IČO: 279 01 751;
- **Dewarec s.r.o.**, se sídlem Praha 5 - Jinonice, Břežánecká 821/7, PSČ 158 00, IČO: 271 13 248;
- **Deltasoft Consulting s.r.o.**, se sídlem Praha 4, Budějovická 1667/64, PSČ 140 00, IČO: 186 31 312;
- **Carolina Biosystems, s.r.o.**, se sídlem Klikatá 206, 252 25 Ořech, IČO: 281 77 002;
- **East Building, s.r.o.**, se sídlem Praha 4 - Krč, Antala Staška 510/38, PSČ 140 00, IČO: 274 32 912;
- **MOSTEK energo s.r.o.**, se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 275 58 797;
- **Mostek invest s.r.o.**, se sídlem Praha 4 - Krč, Antala Staška 510/38, PSČ 140 00, IČO: 066 88 403;
- **SD SECULO s.r.o.**, se sídlem Praha 4 - Krč, Antala Staška 510/38, PSČ 140 00, IČO: 048 34 046;
- **GARNET CZ, a.s.**, se sídlem Praha 4 - Krč, Antala Staška 510/38, PSČ 140 00, IČO: 275 91 336;
- **SPA Servis s.r.o.**, se sídlem č.p. 30, 739 04 Raškovice, IČO: 286 44 441;
- **Coolidge, s.r.o.**, se sídlem Praha 4 - Kunratice, Velké Kunratické 1570/3a, PSČ 148 00, IČO: 284 63 609;
- **Ditcom s.r.o.**, se sídlem Praha 4 - Krč, Antala Staška 510/38, PSČ 140 00, IČO: 267 15 031;
- **MOSTEK didacta s.r.o.**, se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 038 31 477;
- **ČEZ Recyklace, s.r.o.**, se sídlem Duhová 1444/2, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 034 79 919;
- **Algamo s.r.o.**, se sídlem Praha 4 - Krč, Antala Staška 510/38, PSČ 140 00, IČO: 288 26 825;
- **Accordion, a.s.**, se sídlem Praha 4 - Krč, Antala Staška 510/38, PSČ 140 00, IČO: 261 79 776;
- **LUTESTI s.r.o.**, se sídlem Praha 4 - Krč, Antala Staška 510/38, PSČ 140 00, IČO: 026 81 536;
- **Trigon Alfa s.r.o.**, se sídlem Praha 4 - Michle, Třeboňská 530/2, PSČ 140 00, IČO: 283 68 371;
- **BONALOKA s.r.o.**, se sídlem Praha 4 - Krč, Antala Staška 510/38, PSČ 140 00, IČO: 050 21 189;
- **MKF Group, s.r.o.**, se sídlem Praha 4 - Krč, Antala Staška 510/38, PSČ 140 00, IČO: 050 21 723;
- **Asociace Informačních Technologii a Telekomunikací**, se sídlem Velké Kunratické 1570/3, Kunratice, 148 00 Praha, IČO: 725 34 559.

2. Pokud byl některé z výše uvedených osob udělen souhlas k provozování zařízení v Jihočeském kraji, žádám Vás o informaci pro jaké zařízení, pro jakou lokalitu a pro jaké druhy odpadu byl souhlas vydán.

3. V souvislosti s bodem 2. Vás žádám o zaslání příslušných rozhodnutí, kterými byly uděleny souhlasy k provozování zařízení, včetně všech změn a doplnění.

**K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:**

Krajský úřad – Jihočeský kraj neudělil žádný souhlas k provozování zařízení k využívání, sběru nebo výkupu odpadů a s jeho provozním řádem ve smyslu § 14 odst. 1 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů ani jedné z výše vyjmenovaných právnických osob uvedených v žádosti.

S pozdravem

Mgr. Petr Soukup

vedoucí odboru

- podepsáno elektronicky –